Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA-GO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021023144

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 035/2021

TIPO: Ata de Registro de Preços

JULGAMENTO: Menor Preço Por Item

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público o Registro de Preços referente ao Processo

n° 2021023144 julgamento tipo menor preço por item, cujo objeto se trata Aquisição de gêneros

alimentícios para alimentação escolar (merenda escolar), com entrega parcelada, conforme

cronograma da Secretaria de Educação, para atender aos alunos da Rede Municipal de Ensino., tendo

como vencedoras as Empresas: ANA MARIA DE SOUZA MELO - CNPJ 18.709.160/0001-70,

vencedora dos itens:13, perfazendo o valor de R$ 202.400,00; CENTRO OESTE COMÉRCIO E

DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E UTILIDADES EIRELI - CNPJ 29.573.676/0001-56,

vencedora dos itens:19, 24, 25, perfazendo o valor de R$ 628.250,00; COELHO E EVARISTO

LTDA - EPP - CNPJ 17.331.698/0001-20, vencedora dos itens:6, 9, 15, 16, 21, 22, 26, 27, 28, 29,

perfazendo o valor de R$ 3.549.870,00; MARCOS DAVI LIMA MARIZ - EIRELI - CNPJ

36.447.611/0001-20, vencedora dos itens:1, 8, 23, perfazendo o valor de R$ 315.250,00; MATHEUS

DONIZETE ALIPIO DE OLIVEIRA 04765609189 - CNPJ 40.911.552/0001-76, vencedora dos

itens:3, 4, 5, 10, 11, 12, 14, 18, 20, 30, perfazendo o valor de R$ 333.735,30; SOLUTION

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  - CNPJ 25.249.082/0001-33, vencedora dos itens:2, 7, 17,

perfazendo o valor de R$ 254.900,00;  Totalizando o Valor de R$ 5.284.405,30(cinco milhões e

duzentos e oitenta e quatro mil e quatrocentos e cinco reais  e trinta  centavos). A Ata de Registro de

Preços terá vigência até 15/10/2021 e esta disponível no site www.luziania.go.gov.br, Maiores

informações no endereço RUA MANOEL CARVALHO C/JOAO PAULO, QUADRA A, nº S/N,

DIOGO MACHADO, LUZIANIA, CEP: 72.800-130, Fone: (61) 3906-3508.

Luziânia- GO, aos 15 de outubro de 2021.

Publique-se.

TIAGO RIBEIRO MACHADO

Secretário de Educação